

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 35 47 32 97

Rostgaard Family ApS

Kong Skjoldsvej 4

3600 Frederikssund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2018.

Anja Rostgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rostgaard Family ApS
Kong Skjoldsvej 4
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 35 47 32 97
Stiftet: 12. september 2013
Hjemsted: Frederikssund Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
4. regnskabsår

Direktion

Anja Rostgaard
Michael Rostgaard

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:				
Bruttofortjeneste	616	568	516	39
Resultat af ordinær primær drift	257	199	-135	-657
Finansielle poster, netto	-62	-96	-109	-105
Årets resultat	195	103	-244	-762
Balance:				
Balancesum	383	618	838	1.010
Egenkapital	-409	-603	-706	-242

Hoved- og nøgletallene for 2013/14 omfatter kun perioden 12. september 2013 - 30. september 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et fitnesscenter i kæden LOOP, hvis primære formål er cirkeltræning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 616 t.kr. mod 568 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der fortsat opnås finansiering fra banken til driften. Det er ledelsens opfattelse, at den opnåede finansiering til selskabets fortsatte drift kan opretholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	616.051	567.564
2 Personaleomkostninger	-138.877	-148.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.444	-220.444
Driftsresultat	256.730	198.712
Andre finansielle indtægter	480	160
3 Øvrige finansielle omkostninger	-62.494	-96.111
Resultat før skat	194.716	102.761
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	194.716	102.761
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	194.716	102.761
Disponeret i alt	194.716	102.761

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
4	Leasingaktiver	225.368	392.768
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.059	106.103
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>278.427</u>	<u>498.871</u>
	Andre tilgodehavender	<u>60.064</u>	<u>60.064</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.064</u>	<u>60.064</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>338.491</u>	<u>558.935</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.310	5.830
	Andre tilgodehavender	<u>28.479</u>	<u>53.406</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.789</u>	<u>59.236</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.789</u>	<u>59.236</u>
	Aktiver i alt	<u>383.280</u>	<u>618.171</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-488.540	-683.256
Egenkapital i alt	-408.540	-603.256
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	17.884	223.095
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.884	223.095
7 Gældsforpligtelser	205.211	188.845
Gæld til pengeinstitutter	72.220	332.779
Anden gæld	384.237	382.051
Periodeafgrænsningsposter	112.268	94.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	773.936	998.332
Gældsforpligtelser i alt	791.820	1.221.427
Passiver i alt	383.280	618.171
1 Usikkerhed om going concern		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der fortsat opnås finansiering fra banken til driften. Det er ledelsens opfattelse, at det opnåede tilsagn til finansiering af selskabets fortsatte drift kan opretholdes, idet ledelsen vurderer, at forudsætningerne herfor kan overholdes.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	136.238	140.375
Andre omkostninger til social sikring	757	1.307
Personaleomkostninger i øvrigt	1.882	6.726
	<u>138.877</u>	<u>148.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.494	96.111
	<u>62.494</u>	<u>96.111</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Leasing-aktiver</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2016	881.018	265.214
Kostpris 30. september 2017	<u>881.018</u>	<u>265.214</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	488.250	159.111
Årets afskrivninger	167.400	53.044
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>655.650</u>	<u>212.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>225.368</u>	<u>53.059</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000		
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2016	-683.256	-786.017		
Årets overførte overskud eller underskud	194.716	102.761		
	<u>-488.540</u>	<u>-683.256</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	205.211	0	223.095	411.940
	<u>205.211</u>	<u>0</u>	<u>223.095</u>	<u>411.940</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 155 t.kr., da det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i indtjeningen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse pr. 30. september 2017 er 122 t.kr.

Selskabet har indgået en leasingaftale. Den resterende løbetid er 13 måneder. Den samlede forpligtelse pr. 30. september 2017 er 234 t.kr.

Selskabet har en forpligtelse til betaling af franchiseafgift til franchiseafgiver. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, tidligst fra og med den 12. september 2018. Den samlede forpligtelse frem til dette tidspunkt er 114 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rostgaard Family Holding ApS, CVR-nr. 35 47 30 76 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.